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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD başkanı Joe Biden ile Çin Başkanı Xi Jinping’in
toplantısından sonra yumuşayan ABD - Çin
ilişkilerinin desteğiyle, ABD borsalarına kote edilmiş
Çin hisseleri seans öncesi işlemlerde sert hareketlere
sahne oluyor. Ayrıca yatırımcılar; Çin hükümetinin,
sıkışan ekonomiye destek olmak adına, parasal
genişlemeyi arttırmasını ve Covid önlemlerini
gevşetmesini bekliyor. Seans öncesi işlemlerde
Alibaba (NYSE:BABA) %10,51 ve Bilibili
(NASDAQ:BILI) is %12,97 yükseldi.

✓ Credit Suisse, menkul kıymetleştirilmiş ürünler
bölümünün ve benzer finansman işkollarının büyük bir
kısmını Apollo Global Management’a sattı. Seans
öncesi işlemlerde Credit Suisse (NYSE: CS) yatay
işlem görüyor.

✓ Amazon.com bu haftadan başlayarak 10.000
civarında çalışanını işten çıkarmayı planlıyor. İşten
çıkarmalar Amazon’un kurumsal işgücünün %3’üne
yakınını temsil ediyor. Hatırlanacak olursa Amazon,
tipik olarak kazançlı geçen tatil çeyreği için satış
büyüme hızında yavaşlama öngörmüştü. Bununla
birlikte Amazon.com bugün; alerjiler, akne ve astım
gibi yaygın sağlık sorunlarınına yönelik bir platform
olan Amazon Clinic’i piyasaya sürdü. Amazon
(NASDAQ:AMZN) seans öncesi işlemlerde %0,11
yukarıda işlem görüyor.

✓ Home Depot bugün açıklanan 3Ç22 finansal
tablolarında, 3Ç21’e göre %5,6 artışla 38,87 Mİlyar$
hasılat ve %7,9 artışla 4,25$ HBK elde ederek 37,95
Milyar$ hasılat ve 4,12$ HBK yönünde olan
beklentileri aştı. Profesyonel müşterilerinden gelen
yüksek talep ve artan fiyatların şirketin beklenti üzeri
performansına yardımcı olduğu belirtiliyor. Yüksek
mortgage maliyetleri nedeniyle azalan talebin etkisiyle
ABD’de satılık ev fiyatları düşmeyi sürdürürken,
analistler ev yenileme işlerinin güçlü devam ettiğini ve
yeniden modelleme için yapılan harcamaların hala
tüm zamanların en yüksek seviyelerine yakın
seyrettiğini belirtiyor.

✓ Japon batarya üreticisi Panasonic Corp, yeni Kansas
fabrikası için 2025 yılından başlayarak Redwood
Materials’tan yeniden üretilmiş batarya katodu
alacağını açıkladı. Birkaç milyar$’ın üzerinde değere
sahip çok yıllık anlaşma, küresel tedarik zincirlerini
kısaltma ve elektrikli araç bataryalarında kullanılan
kilit mataryellerin çoğunu çıkaran ve işleyen Çin’e
karşı ABD’nin bağımlığını azaltmaya yönelik Joe
Biden’ın Enflasyon Düşürme Kanunu’nu takip eden
hamlelerden bir diğeri olarak görülüyor.

✓ Warren Buffett’ın Berkshire Hathaway’i, neredeyse
4,4 Milyar$ değerinde, 60 milyonun üzerinde Taiwan
Semiconductor Manufacturing hissesi aldığını
paylaştı. Ayrıca Berkshire Hathaway, Louisiana-
Pacific Corporation ve Jeffries Financial Goup
hisselerinde yeni pozisyonlar aldığını ve Paramount
Global’daki pozisyonunun %16,3’e eriştiğini belirtti.
Seans öncesi işlemlerde Taiwan Semiconductor
Manufacturing (NYSE:TSM) %10,60, Louisiana-
Pacific Corporation (NYSE:LPX) %10,7, Jefferies
Financial Group (NYSE:JEF) %4,5 ve Paramount
Global (NASDAQ:PARA) %4,16 artıda seyrediyor.

✓ Moderna, bir orta-geç evre araştırmasında
Omikron’a karşı geliştirilen aşıların, orjinal aşıya ek
doz olarak verildiğinde BA.4 / 5 altvaryantlarına
karşı daha iyi bağışıklık yanıtı ürettiğini açıkladı.
Moderna (NASDAQ:MRNA) seans öncesi
işlemlerde %1,16 artıda seyrediyor.

✓ Walmart, yiyeceklere yönelik talebin yüksek fiyatlara
rağmen güçlü kalması ve giyim ve elektonik
alanlarındaki indirimlerin enflasyondan etkilenmiş
müşterileri çekmesinin etkisiyle, bugün seans
öncesinde beklentileri aşan finansal tablolarını
yayınladı ve yıllık karındaki düşüşün beklenenden
az olacağını tahmin etti. Şirket ayrıca yıl sonu net
satış beklentilerini yukarı güncelledi ve 20 Milyar$’lık
yeni bir hisse geri alım programı açıkladı. Walmart
(NYSE:WMT) seans öncesi işlemlerde %6,89 artıda
seyrediyor.

✓ Sağlık sektöründe tanı ve araştırma alanında
faaliyet gösteren Illumina, enflasyon ve güçlenen
dolar nedeniyle maliyetleri kontrol edebilmek adına
küresel işgücünün %5’ini işten çıkaracağını açıkladı.
Yeni jenerasyon gen dizimleme sistemini piyasaya
sürmek için çalışan şirketin 9.000 civarında çalışanı
bulunmakta.

✓ Moderna, bir orta-geç evre araştırmasında
Omikron’a karşı geliştirilen aşıların, orjinal aşıya ek
doz olarak verildiğinde BA.4 / 5 altvaryantlarına
karşı daha iyi bağışıklık yanıtı ürettiğini açıkladı.
Moderna (NASDAQ:MRNA) seans öncesi
işlemlerde %1,16 artıda seyrediyor.
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ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ AbCellera, ilaç olarak geliştirilebilecek antikorları
bulan ve analiz eden platformuyla yeni nesil antikor
keşfi gerçekleştiren bir teknoloji şirketidir.
✓ Şirket 8 Kasım’da yayınlanan 3Ç22
bilançosunda 101 Milyon$ hasılat ve 0,08 HBK elde
ederek, 75 Milyon$ hasılat ve 0,06$ HBK yönünde
olan beklentileri aştı.
✓ Bu çeyrekte toplamda 4 yeni araştırma
programına başlandı. Böylece şirketin yürüttüğü
programların sayısı %6 artışla 164’e yükseldi. Bu
programların bazılarında ortaklıklar kuran şirket
toplamda 38 farklı iş ortağına sahip.
✓ Şirketin ortaklarından biri, AbCellera
moleküllerinden bir tanesi için Faz bir klinik deney
sürecini başlattı. Böylece şirketin klinik deneyleri
yürütülen molekül sayısı 7’ye yükseldi. Geçen yılın
aynı döneminde bu rakam 5’ti.
✓ 3Ç22 itibariyle şirketin ARGE masrafları %52
artışla 26,6 Milyon$’a yükseldi. Masraflardaki bu
artışa rağmen şirketin karlılığını arttırması olumlu.
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Eylül Ekim Kasım

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan 200 günlük ortalamasından destek
bulduktan sonra olumlu trend başlatan ABCL, 14,50$
direncini aşmayı deniyor. 13,40$’a doğru geri
çekilmelerde, kısa vadeli ortalamanın belirlediği 12,80$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 15,80$ ve 16,60$
dirençleri hedeflenebilir.
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Bakır Aralık Vade Sözleşmesi

Altın Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 1740$ boyun çizgisi üzerinde ikili dip
görüntüsünü onaylayan Altın sözleşmesi, 200
günlük üssel ortalaması üzerinde kalıcı olmayı
deniyor.

✓ Altın sözleşmesi 1770$’den geçen 200 günlük
ortalaması üzerinde kalıcı olabilirse, 1755$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 1820$ ve
1885$ yatay trend dirençleri hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Yatay trend desteği ile kısa vadeli ortalamanın
kesiştiği 1740$ desteği aşağı kırılmadığı
sürece kısa pozisyon almanın teknik açıdan
riskli olduğunu düşünüyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın
sözleşmesinde 627$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Bakır sözleşmesi 200 günlük üssel ortalaması
üzerinde kalıcı olmayı deniyor.

✓ 200 günlük ortalamanın belirlediği 3,82$
etrafından, kısa vadeli ortalamanın geçtiği
3,75$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Bu seviyeden alınacak uzun pozisyonlar için
4,86$ - 3,14$ düşüşünün %50’sini temsil eden
4,00$ direnci ve 4,15$ yatay trend direncinin
hedeflenmesini öneriyoruz.

✓ Bakır sözleşmesi kısa vadeli ortalamasının
altına inerek 3,73$ desteğini aşağı kırmadığı
sürece kısa pozisyon almanın riskli olacağını
belirtmek isteriz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet
Bakır sözleşmesinde 5.500$ başlangıç
teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


